DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS E O
USO DE TECNOLOGIAS NO ENSINO REMOTO DE BIOLOGIA de autoria de THALIA
THOMAZ VIANA RAINHA, CAROLINA LOMANDO CAÑETE, foi publicado nos CONEDU -
Tecnologias e Educação referente ao ISBN 978-65-86901-74-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91393

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91393